
Ligesom  Knud  den  Store  kan
oligarkerne  heller  ikke
standse tidevandet
Leder fra LaRouchePAC, 29. november, 2016 – De revolutionære
forandringer,  der  fejer  hen  over  de  vestlige  nationer,
fremprovokerer  hysteri  blandt  de  afdankede,  miskrediterede
nationale ledere i Europa og USA. Brexit, valgnederlaget for
Obamas  og  Hillarys  plan  for  krig  med  Rusland  og  Kina,
Filippinernes oprør mod Obama, og den ene europæiske nation
efter den anden, der afviser de anti-russiske sanktioner og
dæmoniseringen  af  Putin  –  disse  ting  og  mere  endnu
repræsenterer  en  erkendelse  i  hele  Vesten  af,  at  deres
lederskab  har  været  kontrolleret  af  finansoligarker  og
krigsgale  neokonservative,  som  ikke  længere  kan  tolereres.
Imperiet er i færd med at smuldre – men ’the Lords’ vil gå til
yderligheder, selv til atomkrig, for at redde Imperiet, med
mindre de erstattes, før det kommer dertil.

Det kommer ikke som nogen overraskelse, at briterne rejser sig
til forsvar for Imperiet på den mest åbenlyse og frastødende
facon.  Tony  Blair  har,  efter  at  Englands  egen  Chilcot-
undersøgelse  har  afsløret  hans  ulovlige  aggressionskrig  i
Irak, baseret på løgne, meddelt, at han vender tilbage til
politik for at redde sin døende race. En amerikansk officer,
der skriver på oberst Pat Langs Sic Semper Tyrannus-blog,
indfanger måske ironien bedst: »Jeg bemærker også, at, i UK
har  Tony  Blair  lettet  på  sit  kistelåg  og  hjemsøger  atter
Londons gader med den hensigt at omstøde Brexit. Ser vi et
mønster her? Internationale eliter, der ikke er tilfredse med
bønder på begge sider af Atlanten, der gør oprør?«

På onsdag vil det britiske parlament debattere Tony Blairs
forbrydelser,  en  debat,  som  har  gjort  Blair-tilhængere  i
Labour-partiet hektiske over den yderligere afsløring af deres
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medskyldighed i ødelæggelsen af Sydvestasien og Europa.

Ligeledes fra UK ser tidligere, konservative regeringsminister
Ken Clark hen til den ynkværdige Angela Merkel som det sidste
’store  hvide  håb’  for  Det  britiske  Imperium:  Merkel  er,
skriver han, nu, da USA er blevet »tabt« til Trump, »den
eneste politiker, for hvem det lykkes at holde traditionen med
vestligt, liberalt demokrati i live«. Hvis det, der er sket
med Vesten, skal være »vestligt, liberalt demokrati«, så er
folk tydeligvis parat til at dumpe det.

Dette hysteri går så langt som til den uddøende races respons
på det nederlag for terrorisme, der finder sted i Aleppo. I
takt med, at Rusland og Syrien tilsammen demonstrerer, at
terrorisme rent faktisk kan besejres og befolkningen befries
fra  barbari,  reagerer  de  vestlige  medier  med  rædsel  og
insisterer på, at Rusland og Syrien er problemet, og ikke
terroristerne. Frankrig har, under det til undergang dømte
Hollande-regime,  endda  indkaldt  til  et  hastemøde  i  FN’s
Sikkerhedsråd, for at fordømme Syrien.

Men tidevandet kan ikke standses. Bag bølgen af fornuftig
tankegang i Vesten ligger der en voksende erkendelse af, at
Rusland og Kina har indført et nyt paradigme, baseret på win-
win-samarbejde omkring den fysiske udvikling af nationer og
områder  i  hele  verden.  På  alle  kontinenter  afholdes  der
konferencer om den Nye Silkevej, som Xi Jinping har igangsat,
og  som  analyserer  den  eksisterende  og  potentielle
infrastrukturudvikling, der forbinder nationer gennem fælles
fremskridt og gennem at udveksle og være fælles om de bedste
og mest kreative traditioner i deres respektive kulturer.

LaRouche-organisationen  har  initieret  og  ført  kampagne  for
disse ideer i et halvt århundrede. Nogle mennesker godtager
det pessimistiske og løgagtige synspunkt, at en relativt lille
organisation ikke kan have været ansvarlig for sådanne globale
forandringer – men disse mennesker forstår ikke den kraft til
at ændre historiens gang, som ideer er i besiddelse af, og som



er langt større end »forbindelser« til folk ved magten.[1]
Sandheden afsløres gennem historiens lange buer, og verden
oplever nu den tordnende lyd fra en historisk tidevandsbølge.
Hvilken retning, den efterfølgende opvågnen vil tage, afhænger
af  kraften  i  kreativiteten  og  den  klassiske  kultur,  som
verdens befolkning, og især USA’s befolkning, vedtager.

Som  Friedrich  Schiller,  frihedens  digter,  skrev:
»Menneskeværdet er i dine hænder lagt; dets vogter vær. Med
dig det synker, med dig det løftes.«

»Knud irettesætter sine hoffolk ved bølgerne«, af Alphonse-
Marie-Adolphe de Neuville.  

[1] »Lad alle mænd vide, hvor tom og værdiløs kongers magt er.
For der er ingen anden, der er navnet værdigt, end Gud, som
himmel, jord og hav adlyder.«

Således skal ifølge legenden Knud den Store have sagt, da han,
for at modbevise sine smigrende hofmænds udtalelse om, at han
var »så mægtig, at han kunne befale havets bølger at trække
sig  tilbage«,  fik  sin  trone  båret  ud  til  havets  kyst  og
siddende på den befalede bølgerne at trække sig tilbage, da
tidevandet kom ind. Hvad de naturligvis ikke gjorde.


